
入園までの流れ

お子様のご家庭での様子や健康状態、保護者の方の
就労状況などをお伺いいたします。
お子様と一緒に各園までお越しいただきます。
（入園面談前に一度園見学にお越しいただきます。）

入園面談後、定員を超えた場合は選考を行ないます。
その上で入園が内定した方には、入園に必要な書類の
ご案内・送付をいたします。

入園が内定された方を対象に、個別に提出書類の内容を
確認します。
また、慣らし保育のご希望についても確認します。

9月～11月

入園面談

12月（予定）

選考＆結果通知

1月以降

オリエンテーション

園見学・入園面談のお申込み方法
入園のお申込みにあたっては、園見学の上、KBCほいくえんの特徴やサービス内容等、利用に関する
説明を行なう、「入園面談」を受けていただく必要がございます。
KBCほいくえんのホームページのお問合せフォームより、必要事項を登録の上、
園見学・入園面談をお申し込みください。
（ご登録いただきましたら、園よりご連絡差し上げます。） KBCほいくえんKBCほいくえん


